
Projekt 
 
z dnia  26 maja 2021 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

 
UCHWAŁA NR XII/ /21 

RADY GMINY CZEREMCHA 

z dnia .................... 2021 r. 

w sprawie udzielenia wotum zaufania Wójtowi Gminy Czeremcha 

Na podstawie art. 28aa ust. 9 ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r.poz. 713, 
1378) oraz § 77 ust. 3 pkt 4 Statutu Gminy Czeremcha  (Dz. Urz. Woj. Podl. z 2018 r, poz. 4050)  Rada Gminy 
Czeremcha uchwala, co następuje: 

§ 1. Po zakończeniu debaty nad raportem o stanie gminy postanawia się udzielić wotum zaufaniaWójtowi 
Gminy Czeremcha. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Mikołaj Wasiluk 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5A83D6C9-A6D4-4D02-A23F-18BFCCFF2559. Projekt Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zgodnie z art. 28aa ust. 1i 2  ustawy z 8 marca 1990 r o samorządzie gminnym Dz.U z 2020 poz.713,1378), 
Wójt co roku do dnia 31 maja przedstawia radzie gminy raport o stanie gminy za poprzedni rok. Rada gminy 
rozpatruje raport podczas sesji, na której podejmowana jest uchwała w sprawie udzielenia lub nieudzielenia 
absolutorium Wójtowi. Raport rozpatrywany jest w pierwszej kolejności. Nad przedstawionym raportem 
o stanie gminy przeprowadza się debatę. Po zakończeniu debaty  Rada Gminy przeprowadza  głosowanie nad 
udzieleniem Wójtowi  wotum zaufania.  

Wójt Gminy Czeremcha przedstawił  w dniu 24  maja 2021 r.  Radzie Gminy Czeremcha  i udostępnił na 
stronie BIP Urzędu Gminy Czeremcha Raport o stanie gmin za 2020 rok. Raport obejmuje  podsumowanie  
działalności  Wójta  w roku poprzednim, w szczególności  realizację budżetu, polityk, programów i strategii 
oraz  uchwał rady gminy. Z przedstawionego raportu  wynika, że zadania zostały zrealizowane . 

Po przeprowadzeniu debaty w tym zakresie wraz z udziałem mieszkańców, Rada Gminy Czeremcha, biorąc  
pod uwagę  przebieg debaty  oraz informacje uzyskane w  jej toku postanawia udzielić wotum zaufania 
Wójtowi Gminy Czeremcha. Uchwałę o udzieleniu wotum zaufania rada gminy podejmuje bezwzględną 
większością głosów ustawowego składu rady gminy. 

Mając  powyższe na uwadze, podjęcie  niniejszej uchwały  jest  w pełni uzasadnione.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5A83D6C9-A6D4-4D02-A23F-18BFCCFF2559. Projekt Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2

	Uzasadnienie

